
OBLASTNÍ SOUTĚŽNÍ KOMISE 
TJ DELFÍN NÁCHOD 

 
 

KRAJSKÝ PŘEBOR 
VÝCHODNÍ ČECHY 

žactvo 10- 11 let,  
 

podzim   2015 
 
 

Místo konání:  Náchod 
Datum:   28.11.2015 
Bazén:   25m/6drah, obrátky hladké  Vrchní rozhodčí: 
Časomíra:   ruční          Marcela  Morávková I. 
         Ing.Jiří  MEDEK    I. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


kategorie - žactvo 10 a 11 let
Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

Náchod 28.11.2015

Seznam rozhodčích
Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí Jiří  Medek I.
Marcela Morávková I.

Startér Tomáš      Pavelka III.
Pomocný startér Kamila      Rrožnovská

Počítač Roman      Hakl III.
Hlasatel Luděk       Vrzal III.

Stylový rozhodčí Jitka        Kubečková III.

Vrchní cílový Kateřina   Kramlová III.
Cíl  pravý Aneta       Nyčová III.

Cíl  levý Kateřina    Jermanová
Lucie        Kramlová

Vrchní časoměřič Petra        Jermanová III.

časoměřič  dr. 1 Miloš        Lemfeld III.
časoměřič  dr. 2 Milan       Slavík III.
časoměřič  dr. 3 Adéla       Morávková III.
časoměřič  dr. 4 Martin      Tomek III.
časoměřič  dr. 5 Vladimír    Zobal III.
časoměřič  dr.6 Štěrbová   Eva III.

Náhradní časoměřič Pavel       Jerman
Náhradní časoměřič

Vrchní obrátkový Aleš          Cedidla III.
obrátkový   dr.1-2 Dominika   Krůlová III.
obrátkový  dr. 3-4 Petra        Slavíková III.
obrátkový  dr. 5-6 Tereza      Hrubá III.

Výsledky Jan           Pavelka
Diplomy Viktor        Tomek

Sběr lístků Aleš           Kubeček
Anežka       Rožnovská
Pavlína      Linhartová
Štěpánka    Rožnovská

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


kategorie - žactvo 10 a 11 let
Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

Náchod 28.11.2015

Seznam disciplín
1) 1. půlden
Začátek: 09:00 Rozplavání: 08:30 - 09:00
Disciplína Kategorie Typ Začátek

1) 100 Znak Ženy Ženy Rozplavby 09:00
2) 100 Znak Muži Muži Rozplavby 09:23
3) 200 Prsa Ženy Ženy Rozplavby 09:41
4) 200 Prsa Muži Muži Rozplavby 10:03
5) 50 Prsa Ženy Ženy Rozplavby 10:13
6) 50 Prsa Muži Muži Rozplavby 10:22
7) 50 Volný způsob Ženy Ženy Rozplavby 10:33
8) 50 Volný způsob Muži Muži Rozplavby 10:53
9) 100 Motýlek Ženy Ženy Rozplavby 11:13
10) 100 Motýlek Muži Muži Rozplavby 11:22
11) 100 Polohový závod Ženy Ženy Rozplavby 11:28
12) 100 Polohový závod Muži Muži Rozplavby 11:51
13) 200 Volný způsob Ženy Ženy Rozplavby 12:14
14) 400 Volný způsob Muži Muži Rozplavby 12:36
15) 4x50 Polohový závod Ženy Ženy Rozplavby 12:52
16) 4x50 Polohový závod Muži Muži Rozplavby 13:01
17) 800 Volný způsob Ženy Ženy Rozplavby 13:10
2) 2. půlden
Začátek: 15:00 Rozplavání: 14:30 - 15:00
Disciplína Kategorie Typ Začátek

18) 100 Volný způsob Muži Muži Rozplavby 15:00
19) 100 Volný způsob Ženy Ženy Rozplavby 15:20
20) 100 Prsa Muži Muži Rozplavby 15:48
21) 100 Prsa Ženy Ženy Rozplavby 16:08
22) 200 Znak Muži Muži Rozplavby 16:33
23) 200 Znak Ženy Ženy Rozplavby 16:48
24) 50 Znak Muži Muži Rozplavby 17:03
25) 50 Znak Ženy Ženy Rozplavby 17:16
26) 50 Motýlek Muži Muži Rozplavby 17:27
27) 50 Motýlek Ženy Ženy Rozplavby 17:38
28) 200 Polohový závod Muži Muži Rozplavby 17:52
29) 200 Polohový závod Ženy Ženy Rozplavby 18:06
30) 200 Volný způsob Muži Muži Rozplavby 18:25
31) 400 Volný způsob Ženy Ženy Rozplavby 18:48
32) 4x50 Volný způsob Muži Muži Rozplavby 19:11
33) 4x50 Volný způsob Ženy Ženy Rozplavby 19:19
34) 800 Volný způsob Muži Muži Rozplavby 19:27

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

1) 100 Znak Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 SCPAP 01:15,7 388 8/3 0,00-

2. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 PKVM 01:20,2 327 8/4 +4,50-

3. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 PKHK 01:20,4 324 8/2 +4,70-

4. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 PKPar 01:21,5 311 8/6 +5,80-

5. KOTYKOVÁ Nikola 2004 PKPar 01:23,1 294 8/5 +7,40-

6. STOKLASOVÁ Radka 2004 LoTr 01:23,9 285 7/3 +8,20-

7. NEŠPOROVÁ Valerie 2004 ZéHK 01:26,7 259 7/6 +11,00-

8. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 DeNá 01:27,2 254 6/5 +11,50-

9. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 DeNá 01:27,4 252 7/2 +11,70-

10. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 DeNá 01:30,7 226 6/1 +15,00-

11. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 DeNá 01:31,2 222 5/1 +15,50-

12. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 LoTr 01:31,6 219 6/3 +15,90-

13. BABORÁKOVÁ Nela 2004 DeJič 01:32,5 213 5/4 +16,80-

14. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 PKHK 01:32,9 210 3/4 +17,20-

15. KALOUSKOVÁ Iva 2004 PKPar 01:34,2 202 4/3 +18,50-

16. BISOVÁ Nikola 2004 PKChr 01:34,8 198 5/6 +19,10-

17. MAIXNEROVÁ Eliška 2004 SCPAP 01:35,0 196 3/5 +19,30-

18. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 KajDo 01:35,2 195 3/2 +19,50-

19. FILIPI Emma 2004 PKHK 01:38,4 177 4/6 +22,70-

20. PETROVÁ Viktorie 2004 DeJič 01:38,8 175 4/2 +23,10-

21. HLADIKOVÁ Natálie 2004 SCPAP 01:42,9 155 2/3 +27,20-

22. JANOVSKÁ Klára 2004 DeNá 01:49,3 129 1/4 +33,60-

23. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 PKHK 01:50,7 124 1/5 +35,00-

24. KOPECKÁ Tereza 2004 PKHK 01:51,5 122 1/3 +35,80-

25. BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 PKHK 01:53,5 115 2/6 +37,80-

26. DAVIDOVÁ Veronika 2004 SpsHK 01:54,6 112 1/2 +38,90-

- CHLEBNÁ Markéta 2004 PKChr SW 6.4 0 2/5 -
obrátka bez doteku na stěnu

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. TARGOŠOVÁ Anna 2005 PKPar 01:22,6 299 8/1 0,00-

2. HÝBLOVÁ Nela 2005 LoČT 01:23,1 294 7/4 +0,50-

3. KOPÁČOVÁ Marie 2005 SCPAP 01:25,2 272 7/5 +2,60-

4. TECLOVÁ Barbora 2005 PKPar 01:25,5 270 6/4 +2,90-

MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 DeJič 01:25,5 270 7/1 +2,90-

6. HEBROVÁ Adéla 2005 PKHK 01:26,6 259 6/2 +4,00-

7. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 DeNá 01:29,4 236 5/2 +6,80-

8. HLAVATÁ Anežka 2005 PKPar 01:30,6 227 6/6 +8,00-

9. VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 01:34,0 203 5/5 +11,40-

10. ŠVECOVÁ Barbora 2005 DeNá 01:35,4 194 4/5 +12,80-

11. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 SCPAP 01:35,7 192 4/4 +13,10-

12. NOVOTNÁ Klára 2005 SCPAP 01:35,8 192 5/3 +13,20-

13. SEHNOUTKOVÁ Marie 2005 PKHK 01:36,5 187 3/1 +13,90-

14. HATLAPATKOVÁ Tereza 2005 PKPar 01:37,8 180 4/1 +15,20-

15. HARTLOVÁ Nikola 2005 LoTr 01:40,2 167 3/6 +17,60-

16. FERRARA Ida 2005 DeNá 01:41,0 164 2/1 +18,40-

17. NOŽIČKOVÁ Andrea 2005 DeJič 01:41,7 160 2/2 +19,10-

18. KORDOVÁ Alexandra 2005 DeNá 01:46,5 139 2/4 +23,90-

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

2) 100 Znak Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. MADER Samuel 2004 ZéHK 01:14,4 285 6/3 0,00-

2. MELUZÍN Josef 2004 PKSvi 01:16,0 267 6/4 +1,60-

3. GRACÍK Daniel 2004 ZéHK 01:19,1 237 6/2 +4,70-

4. ŘÍHA Vojtěch 2004 DeNá 01:20,9 221 6/6 +6,50-

5. BLAŽEK Radovan 2004 PKHK 01:21,1 220 5/6 +6,70-

6. HAVELKA Tomáš 2004 LoTr 01:21,7 215 6/5 +7,30-

7. STODOLA Marek 2004 PKPar 01:22,2 211 5/3 +7,80-

8. RÝZNER Miroslav 2004 PKPar 01:22,2 211 5/5 +7,81-

9. HURYCH Jan 2004 LoČT 01:22,8 206 6/1 +8,40-

10. BAČA Matyáš 2004 SCPAP 01:25,6 187 5/4 +11,20-

11. PRŮCHA Jan 2004 LoČT 01:26,3 182 4/3 +11,90-

12. SKALSKÝ Jan 2004 DeNá 01:27,6 174 5/2 +13,20-

13. BURDYCH Adam 2004 LoTr 01:35,6 134 3/2 +21,20-

14. NEUMANN David 2004 KSPPa 01:35,9 133 1/6 +21,50-

15. BRÝDL Jan 2004 PKVM 01:37,4 127 3/4 +23,00-

16. NEUMANN Adam 2004 KSPPa 01:40,0 117 3/1 +25,60-

17. MATES Tadeáš 2004 PKHK 01:55,4 76 1/2 +41,00-

- PEČENKA Adam 2004 PKPar SW 6.4 0 1/4 -
obrátka bez doteku na stěnu

- KREJČÍ Aleš 2004 PKHK SW 6.4 0 2/6 -
obrátka bez doteku na stěnu

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. VRZÁČEK Matěj 2005 PONMM 01:25,8 186 5/1 0,00-

2. JOŽÁK Dominik 2005 SCPAP 01:30,7 157 4/4 +4,90-

3. PECINA Jan 2005 SCPAP 01:32,7 147 4/2 +6,90-

4. HOVORKA Matěj 2005 SCPAP 01:34,6 138 4/6 +8,80-

5. KORTAN Jaroslav 2005 LoTr 01:36,4 131 4/5 +10,60-

6. BROŽEK Jan 2005 SCPAP 01:36,6 130 4/1 +10,80-

7. ZDRÁHAL Dan 2005 LoTr 01:37,9 125 2/3 +12,10-

8. MANDYS Daniel 2005 KSPPa 01:38,5 123 3/3 +12,70-

9. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 PONMM 01:39,1 120 2/4 +13,30-

10. PROKOP Michal 2005 PKSvi 01:42,7 108 3/5 +16,90-

11. URBAN Matěj 2005 PONMM 01:42,9 108 2/5 +17,10-

12. SLOUKA Filip 2005 PKPar 01:45,1 101 2/2 +19,30-

13. SPONNER Adam 2005 LoČT 01:49,5 89 1/3 +23,70-

14. ŠILAR Vojtěch 2005 LoČT 01:51,4 85 2/1 +25,60-

15. ŠTANTEJSKÝ Matěj 2005 LoČT 01:56,5 74 1/5 +30,70-

16. HUŠEK Matěj 2005 PKHK 01:59,9 68 1/1 +34,10-

- ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 LoČT SW 6.4 0 3/6 -
obrátka bez doteku na stěnu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

3) 200 Prsa Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 LoTr 03:00,8 412 4/3 0,00
100m: 01:27,8

2. BRETOVÁ Dominika 2004 ZéHK 03:02,7 400 4/4 +1,90
100m: 01:28,7

3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 SCPAP 03:19,4 307 4/2 +18,60
100m: 01:36,6

4. HLADIKOVÁ Natálie 2004 SCPAP 03:28,6 268 4/5 +27,80
100m: 01:40,8

5. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 ZéHK 03:31,6 257 3/3 +30,80
100m: 01:43,0

6. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 03:31,9 256 4/1 +31,10
100m: 01:40,2

7. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 PKPar 03:33,6 250 3/2 +32,80
100m: 01:45,5

8. PEŠAVOVÁ Anna 2004 PKPar 03:34,7 246 3/5 +33,90
100m: 01:43,3

9. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 PKHK 03:35,8 242 3/6 +35,00
100m: 01:41,7

10. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 LoTr 03:38,0 235 3/4 +37,20
100m: 01:46,0

11. JIRÁKOVÁ Karolína 2004 KSPPa 03:42,4 222 1/2 +41,60
100m: 01:45,2

12. DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 KSPPa 04:02,8 170 1/4 +62,00
100m: 01:55,8

13. NAVRÁTILOVÁ Veronika 2004 PKHK 04:06,7 162 1/3 +65,90
100m: 01:55,2

14. JÍLKOVÁ Kateřina 2004 POPo 04:11,1 154 2/3 +70,30
100m: 01:57,7

15. NUNVÁŘOVÁ Eliška 2004 POPo 04:20,1 138 2/4 +79,30
100m: 02:01,1

16. ŠEDOVÁ Andrea 2004 PKHK 04:25,3 131 2/2 +84,50
100m: 02:05,8

17. VRÁBELOVÁ Hana 2004 ZéHK 04:30,9 123 3/1 +90,10
100m: 02:10,1

- BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 PKHK SW 7.6 0 2/5 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- KYPROVÁ Kamila 2004 DeNá SW 7.6 0 4/6 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

4) 200 Prsa Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 ZéHK 03:00,4 299 2/3 0,00
100m: 01:29,1

2. CHALUPNÍK Jiří 2004 ZéHK 03:01,4 294 2/2 +1,00
100m: 01:28,8

3. DRAHORÁD Pavel 2004 ZéHK 03:02,7 288 2/4 +2,30
100m: 01:30,5

4. PALATKA Jan 2004 PKSvi 03:11,4 251 1/4 +11,00
100m: 01:33,5

5. HAVELKA Tomáš 2004 LoTr 03:24,2 206 1/3 +23,80
100m: 01:39,4

6. VILÍMEK Vít 2004 PONMM 03:36,0 174 2/1 +35,60
100m: 01:41,2

7. VYNNYK Vojtěch 2004 PKHK 04:07,9 115 1/2 +67,50
100m: 02:01,5

- JERMAN Michal 2004 DeNá SW 7.6 0 2/5 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

5) 50 Prsa Ženy
Ročník 2005

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 SCPAP 00:41,8 327 4/1 0,00
2. TARGOŠOVÁ Anna 2005 PKPar 00:42,9 303 4/4 +1,10
3. STIBŮRKOVÁ Johana 2005 SCPAP 00:44,3 275 4/2 +2,50
4. HLAVATÁ Anežka 2005 PKPar 00:45,0 262 4/3 +3,20
5. DVOŘÁKOVÁ Petra 2005 PKSvi 00:46,1 244 4/6 +4,30
6. MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 00:46,2 242 4/5 +4,40

ZIMLOVÁ Kateřina 2005 DeNá 00:46,2 242 3/3 +4,40
8. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 PKHK 00:46,4 239 3/4 +4,60
9. VOVSOVÁ Eva 2005 PKPar 00:47,7 220 3/6 +5,90

10. HARTLOVÁ Nikola 2005 LoTr 00:48,2 213 3/5 +6,40
11. JOCHOVÁ Simona 2005 DeNá 00:48,7 207 3/2 +6,90
12. TOMKOVÁ Šárka 2005 DeNá 00:51,2 178 2/4 +9,40
13. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 KajDo 00:51,2 178 2/3 +9,41
14. SEHNOUTKOVÁ Marie 2005 PKHK 00:51,3 177 3/1 +9,50
15. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 PKChr 00:51,8 172 2/2 +10,00
16. DVOŘÁKOVÁ Natálie 2005 PKHK 00:56,1 135 1/4 +14,30
17. ZURYNKOVÁ Jana 2005 PKHK 00:57,4 126 1/6 +15,60
18. HEJLOVÁ Anna 2005 PKChr 00:57,5 126 2/1 +15,70
19. NEFE Zuzana 2005 ZéHK 00:58,0 122 1/5 +16,20
20. HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005 TJJil 00:58,0 122 1/2 +16,21
21. MLATEČKOVÁ Gabriela 2005 ZéHK 00:59,2 115 2/5 +17,40
22. MACHÁČKOVÁ Karolína 2005 PKHK 01:02,3 99 1/3 +20,50
23. FOISTOVÁ Veronika 2005 PKHK 01:07,6 77 1/1 +25,80

- DRAHOŇOVSKÁ Lucie 2005 DeJič SW 7.6 0 2/6 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

6) 50 Prsa Muži
Ročník 2005

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Ondřej 2005 DeJič 00:44,5 183 5/4 0,00
2. JOŽÁK Dominik 2005 SCPAP 00:45,0 177 5/3 +0,50
3. REGULI Filip 2005 TJJil 00:45,0 177 5/5 +0,51
4. ŠMÍD Jakub 2005 PKPar 00:46,1 164 5/6 +1,60
5. HOVORKA Matěj 2005 SCPAP 00:46,9 156 5/2 +2,40
6. NÝDRLE Filip 2005 DeJič 00:47,0 155 5/1 +2,50
7. LELEK Šimon 2005 DeNá 00:49,2 135 4/4 +4,70
8. HÁJEK Jakub 2005 PKHK 00:49,3 134 3/4 +4,80

BROŽEK Jan 2005 SCPAP 00:49,3 134 4/5 +4,80
10. SEIDL Vojta 2005 PKVM 00:50,0 129 4/2 +5,50

PILAŘ Martin 2005 PKHK 00:50,0 129 3/2 +5,50
12. URBAN Matěj 2005 PONMM 00:52,1 114 3/3 +7,60
13. NÝDRLE Tom 2005 LoTr 00:53,0 108 3/6 +8,50
14. MANDYS Daniel 2005 KSPPa 00:53,3 106 4/6 +8,80
15. SPONNER Adam 2005 LoČT 00:53,3 106 4/3 +8,81
16. BOHÁČ Tomáš 2005 PKVM 00:54,2 101 3/5 +9,70
17. SVOBODA Jáchym 2005 PKSvi 00:54,5 99 4/1 +10,00
18. ŠRŮTEK Šimon 2005 DeNá 00:56,5 89 2/4 +12,00
19. ZDRÁHAL Dan 2005 LoTr 00:56,8 88 3/1 +12,30
20. HUŠEK Matěj 2005 PKHK 00:57,5 85 2/2 +13,00
21. GAJDŮŠEK David 2005 PKHK 00:58,0 83 2/3 +13,50
22. KINDERNAY Martin 2005 PKHK 00:58,6 80 2/1 +14,10
23. BURDA Matyáš 2005 KSPPa 01:00,2 74 2/5 +15,70
24. FAJSTAVR Filip 2005 PKHK 01:02,6 66 1/3 +18,10

- PŘÍVOZNÍK Matěj 2005 PKHK SW 10.6 0 1/4 -
závodník se tahá za lajnu

- HUBKA Jiří 2005 DeNá SW 7.6 0 2/6 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- DVORSKÝ Filip 2005 PKHK SW 7.6 0 1/2 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

7) 50 Volný způsob Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 SCPAP 00:31,3 409 10/3 0,00
2. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 PKVM 00:32,0 383 10/2 +0,70
3. BRETOVÁ Dominika 2004 ZéHK 00:32,5 366 10/5 +1,20
4. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 DeNá 00:32,7 359 10/4 +1,40
5. NEŠPOROVÁ Valerie 2004 ZéHK 00:33,6 331 9/4 +2,30
6. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 PKPar 00:34,0 319 10/1 +2,70
7. STOKLASOVÁ Radka 2004 LoTr 00:34,3 311 10/6 +3,00
8. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 KajDo 00:37,1 246 7/3 +5,80
9. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 00:37,4 240 8/4 +6,10

10. KOZOVÁ Michaela 2004 ReHoř 00:37,6 236 7/1 +6,30
11. MAIXNEROVÁ Eliška 2004 SCPAP 00:37,8 232 8/1 +6,50
12. FILIPI Emma 2004 PKHK 00:38,2 225 8/6 +6,90
13. ČERNÁ Kateřina 2004 ZéHK 00:39,3 207 5/5 +8,00
14. PEŠAVOVÁ Anna 2004 PKPar 00:39,5 204 7/6 +8,20
15. KALOUSKOVÁ Iva 2004 PKPar 00:40,5 189 6/5 +9,20
16. JANOVSKÁ Klára 2004 DeNá 00:41,0 182 3/4 +9,70
17. KOPECKÁ Tereza 2004 PKHK 00:41,4 177 6/6 +10,10
18. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 ZéHK 00:41,5 176 4/4 +10,20

CHLEBNÁ Markéta 2004 PKChr 00:41,5 176 3/3 +10,20
20. JÍLKOVÁ Kateřina 2004 POPo 00:42,5 164 4/2 +11,20
21. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 PKHK 00:45,4 134 3/6 +14,10
22. NUNVÁŘOVÁ Eliška 2004 POPo 00:45,5 133 3/1 +14,20
23. BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 PKHK 00:46,1 128 4/1 +14,80
24. DAVIDOVÁ Veronika 2004 SpsHK 00:46,7 123 5/4 +15,40
25. NAVRÁTILOVÁ Veronika 2004 PKHK 00:47,7 116 1/4 +16,40
26. ŠEDOVÁ Andrea 2004 PKHK 00:48,1 113 2/2 +16,80
27. VRÁBELOVÁ Hana 2004 ZéHK 00:55,1 75 2/1 +23,80

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 SCPAP 00:32,7 359 9/5 0,00
2. KOPÁČOVÁ Marie 2005 SCPAP 00:34,0 319 9/3 +1,30
3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 DeJič 00:34,7 300 9/2 +2,00
4. DVOŘÁKOVÁ Petra 2005 PKSvi 00:35,1 290 9/6 +2,40
5. HEBROVÁ Adéla 2005 PKHK 00:35,1 290 9/1 +2,41
6. RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK 00:36,0 269 8/2 +3,30
7. VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 00:37,2 244 8/5 +4,50
8. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 DeNá 00:37,5 238 6/3 +4,80
9. SEHNOUTKOVÁ Marie 2005 PKHK 00:38,4 222 7/4 +5,70

10. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 SCPAP 00:38,5 220 6/4 +5,80
STIBŮRKOVÁ Johana 2005 SCPAP 00:38,5 220 8/3 +5,80
VOVSOVÁ Eva 2005 PKPar 00:38,5 220 7/2 +5,80

13. ŠVECOVÁ Barbora 2005 DeNá 00:39,6 202 7/5 +6,90
14. NOVOTNÁ Klára 2005 SCPAP 00:39,8 199 5/6 +7,10
15. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 PKChr 00:40,1 195 5/2 +7,40
16. JOCHOVÁ Simona 2005 DeNá 00:40,7 186 6/1 +8,00
17. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 KajDo 00:40,8 185 6/2 +8,10
18. FERRARA Ida 2005 DeNá 00:41,0 182 4/6 +8,30
19. HATLAPATKOVÁ Tereza 2005 PKPar 00:41,3 178 5/3 +8,60
20. HEJLOVÁ Anna 2005 PKChr 00:42,2 167 4/3 +9,50
21. ČAKRDOVÁ Denisa 2005 DeJič 00:42,2 167 4/5 +9,51
22. NOŽIČKOVÁ Andrea 2005 DeJič 00:43,1 157 5/1 +10,40
23. NEFE Zuzana 2005 ZéHK 00:45,7 132 2/4 +13,00

DRAHOŇOVSKÁ Lucie 2005 DeJič 00:45,7 132 3/2 +13,00
25. HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005 TJJil 00:48,9 107 2/3 +16,20
26. ZURYNKOVÁ Jana 2005 PKHK 00:50,5 97 1/2 +17,80
27. DVOŘÁKOVÁ Natálie 2005 PKHK 00:52,4 87 2/6 +19,70
28. MLATEČKOVÁ Gabriela 2005 ZéHK 00:53,1 84 3/5 +20,40PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

29. MACHÁČKOVÁ Karolína 2005 PKHK 00:55,0 75 2/5 +22,30
30. FOISTOVÁ Veronika 2005 PKHK 01:11,6 34 1/3 +38,90

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

8) 50 Volný způsob Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. MELUZÍN Josef 2004 PKSvi 00:30,3 301 10/4 0,00
2. JERMAN Michal 2004 DeNá 00:30,8 286 10/2 +0,50
3. MADER Samuel 2004 ZéHK 00:30,8 286 10/3 +0,51
4. DRAHORÁD Pavel 2004 ZéHK 00:30,9 284 10/5 +0,60
5. SPILKO Daniel 2004 PKVM 00:31,7 263 10/1 +1,40
6. PALATKA Jan 2004 PKSvi 00:33,1 231 9/1 +2,80
7. PRŮCHA Jan 2004 LoČT 00:33,5 223 8/2 +3,20
8. HURYCH Jan 2004 LoČT 00:33,6 221 10/6 +3,30
9. VILÍMEK Vít 2004 PONMM 00:33,7 219 8/3 +3,40

10. ŘÍHA Vojtěch 2004 DeNá 00:33,9 215 9/4 +3,60
11. RÝZNER Miroslav 2004 PKPar 00:34,0 213 8/1 +3,70
12. BLAŽEK Radovan 2004 PKHK 00:34,4 206 9/5 +4,10
13. SKALSKÝ Jan 2004 DeNá 00:34,5 204 9/3 +4,20
14. NEUMANN David 2004 KSPPa 00:34,6 202 7/2 +4,30
15. LUŠTICKÝ Josef 2004 ZéHK 00:35,7 184 8/6 +5,40
16. BRÝDL Jan 2004 PKVM 00:36,9 166 7/3 +6,60
17. NEUMANN Adam 2004 KSPPa 00:38,2 150 5/4 +7,90
18. RYŠAVÝ Adam 2004 PKChr 00:38,6 145 4/2 +8,30
19. BURDYCH Adam 2004 LoTr 00:39,6 135 5/3 +9,30
20. KARRAS Petr 2004 ReHoř 00:41,1 120 7/5 +10,80
21. PEČENKA Adam 2004 PKPar 00:42,5 109 4/4 +12,20
22. ITTNER Matyáš 2004 LoTr 00:45,5 89 4/1 +15,20
23. KREJČÍ Aleš 2004 PKHK 00:45,8 87 3/5 +15,50
24. VYNNYK Vojtěch 2004 PKHK 00:47,1 80 3/1 +16,80
25. MATES Tadeáš 2004 PKHK 00:52,4 58 3/4 +22,10

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Miluláš-rudolf 2005 DeJič 00:33,4 225 9/6 0,00
2. RAJSNER Simon 2005 LoTr 00:34,2 209 9/2 +0,80
3. VRZÁČEK Matěj 2005 PONMM 00:35,2 192 8/4 +1,80
4. PECINA Jan 2005 SCPAP 00:35,5 187 7/4 +2,10
5. PETERA Martin 2005 ReHoř 00:37,3 161 6/3 +3,90
6. REGULI Filip 2005 TJJil 00:37,7 156 5/5 +4,30
7. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 PONMM 00:37,9 154 6/4 +4,50
8. PROKOP Michal 2005 PKSvi 00:38,2 150 7/6 +4,80
9. URBAN Matěj 2005 PONMM 00:38,8 143 6/2 +5,40

ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 LoČT 00:38,8 143 7/1 +5,40
11. KORTAN Jaroslav 2005 LoTr 00:39,3 138 8/5 +5,90
12. HOVORKA Matěj 2005 SCPAP 00:39,6 135 6/5 +6,20
13. GAJDŮŠEK David 2005 PKHK 00:40,0 131 4/5 +6,60
14. SEIDL Vojta 2005 PKVM 00:40,1 130 6/6 +6,70

ŠMÍD Jakub 2005 PKPar 00:40,1 130 4/3 +6,70
16. PILAŘ Martin 2005 PKHK 00:41,2 120 5/2 +7,80

MANDYS Daniel 2005 KSPPa 00:41,2 120 6/1 +7,80
18. ŠILAR Vojtěch 2005 LoČT 00:42,4 110 5/6 +9,00
19. HÁJEK Jakub 2005 PKHK 00:42,8 107 5/1 +9,40
20. SVOBODA Jáchym 2005 PKSvi 00:46,4 84 4/6 +13,00
21. SLOUKA Filip 2005 PKPar 00:47,0 81 2/2 +13,60
22. NÝDRLE Tom 2005 LoTr 00:47,9 76 2/3 +14,50
23. BURDA Matyáš 2005 KSPPa 00:48,1 75 2/1 +14,70

PŘÍVOZNÍK Matěj 2005 PKHK 00:48,1 75 1/3 +14,70
25. ŠRŮTEK Šimon 2005 DeNá 00:48,4 74 3/6 +15,00
26. ŠTANTEJSKÝ Matěj 2005 LoČT 00:48,7 72 3/2 +15,30
27. BOHÁČ Tomáš 2005 PKVM 00:49,7 68 2/4 +16,30
28. SPONNER Adam 2005 LoČT 00:51,1 63 3/3 +17,70
29. FAJSTAVR Filip 2005 PKHK 00:52,7 57 2/6 +19,30
30. HUŠEK Matěj 2005 PKHK 00:54,4 52 2/5 +21,00PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

31. HUBKA Jiří 2005 DeNá 00:59,6 40 1/4 +26,20
32. KINDERNAY Martin 2005 PKHK 01:03,1 33 1/5 +29,70
33. DVORSKÝ Filip 2005 PKHK 01:06,2 29 1/2 +32,80

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

9) 100 Motýlek Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 LoTr 01:19,2 336 3/3 0,00-

2. HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 01:23,4 288 3/4 +4,20-

3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 SCPAP 01:29,4 233 3/5 +10,20-

4. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 DeNá 01:34,7 196 3/1 +15,50-

5. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 LoTr 01:38,2 176 3/6 +19,00-

6. BABORÁKOVÁ Nela 2004 DeJič 01:46,9 137 2/3 +27,70-

7. PETROVÁ Viktorie 2004 DeJič 01:48,7 130 2/2 +29,50-

8. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 LoTr 01:53,4 114 2/5 +34,20-

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. HÝBLOVÁ Nela 2005 LoČT 01:26,6 257 3/2 0,00-

2. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 PKHK 01:40,5 164 2/4 +13,90-

3. RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK 01:44,5 146 1/4 +17,90-

4. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 DeNá 01:45,1 144 1/3 +18,50-

5. KORDOVÁ Alexandra 2005 DeNá 01:56,2 106 1/2 +29,60-

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

10) 100 Motýlek Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 ZéHK 01:20,7 217 2/3 0,00-

2. GRACÍK Daniel 2004 ZéHK 01:26,1 179 2/5 +5,40-

3. NEČESANÝ Jáchym 2004 ReHoř 01:27,7 169 2/4 +7,00-

4. BAČA Matyáš 2004 SCPAP 01:31,8 147 2/2 +11,10-

5. STODOLA Marek 2004 PKPar 01:32,8 143 2/1 +12,10-

6. LUŠTICKÝ Josef 2004 ZéHK 01:35,7 130 1/1 +15,00-

7. ITTNER Matyáš 2004 LoTr 01:59,7 66 1/6 +39,00-

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Miluláš-rudolf 2005 DeJič 01:30,2 155 1/3 0,00-

2. COGAN Ondřej 2005 DeJič 01:35,7 130 2/6 +5,50-

3. NÝDRLE Filip 2005 DeJič 01:41,0 111 1/2 +10,80-

4. RAJSNER Simon 2005 LoTr 01:42,2 107 1/4 +12,00-

5. JIRMAN Martin 2005 DeNá 01:43,5 103 1/5 +13,30-

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

11) 100 Polohový závod Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 LoTr 01:16,0 432 8/3 0,00-

2. BRETOVÁ Dominika 2004 ZéHK 01:21,2 354 8/2 +5,20-

3. HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 01:22,0 344 8/4 +6,00-

4. KOTYKOVÁ Nikola 2004 PKPar 01:22,7 335 7/4 +6,70-

5. ČEJKOVÁ Tereza 2004 SCPAP 01:24,1 319 7/3 +8,10-

6. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 PKHK 01:24,7 312 8/5 +8,70-

7. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 DeNá 01:28,4 274 7/1 +12,40-

8. STOKLASOVÁ Radka 2004 LoTr 01:29,4 265 6/3 +13,40-

9. JUSTOVÁ Adéla 2004 LoTr 01:32,2 242 5/5 +16,20-

10. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 PKHK 01:32,5 240 4/4 +16,50-

11. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 DeNá 01:32,9 236 6/1 +16,90-

12. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 DeNá 01:33,7 230 6/4 +17,70-

13. BISOVÁ Nikola 2004 PKChr 01:35,0 221 5/6 +19,00-

14. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 PKPar 01:36,0 214 5/1 +20,00-

15. KALOUSKOVÁ Iva 2004 PKPar 01:36,1 214 4/6 +20,10-

16. BABORÁKOVÁ Nela 2004 DeJič 01:36,3 212 6/2 +20,30-

17. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 KajDo 01:36,7 210 3/5 +20,70-

18. PEŠAVOVÁ Anna 2004 PKPar 01:37,9 202 4/3 +21,90-

19. MAIXNEROVÁ Eliška 2004 SCPAP 01:38,0 201 2/5 +22,00-

20. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 ZéHK 01:38,6 198 4/5 +22,60-

21. FILIPI Emma 2004 PKHK 01:41,0 184 3/2 +25,00-

22. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 LoTr 01:41,6 181 4/1 +25,60-

23. ČERNÁ Kateřina 2004 ZéHK 01:42,7 175 3/6 +26,70-

24. PETROVÁ Viktorie 2004 DeJič 01:43,1 173 3/1 +27,10-

25. CHLEBNÁ Markéta 2004 PKChr 01:46,2 158 1/5 +30,20-

26. KOPECKÁ Tereza 2004 PKHK 01:47,7 152 2/2 +31,70-

27. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 PKHK 01:51,8 136 1/2 +35,80-

- NEŠPOROVÁ Valerie 2004 ZéHK SW 8.4 0 6/5 -
ramena nejsou ve vodorovné poloze

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 SCPAP 01:22,4 339 8/6 0,00-

2. TARGOŠOVÁ Anna 2005 PKPar 01:24,4 315 8/1 +2,00-

3. KOPÁČOVÁ Marie 2005 SCPAP 01:27,9 279 7/5 +5,50-

4. DVOŘÁKOVÁ Petra 2005 PKSvi 01:28,3 275 7/2 +5,90-

5. MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 01:29,2 267 7/6 +6,80-

6. HEBROVÁ Adéla 2005 PKHK 01:29,6 264 5/2 +7,20-

7. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 PKHK 01:32,6 239 5/3 +10,20-

8. HLAVATÁ Anežka 2005 PKPar 01:32,8 237 6/6 +10,40-

9. TECLOVÁ Barbora 2005 PKPar 01:32,9 236 5/4 +10,50-

10. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 KajDo 01:38,6 198 4/2 +16,21-

11. HARTLOVÁ Nikola 2005 LoTr 01:38,9 196 3/3 +16,50-

12. NOVOTNÁ Klára 2005 SCPAP 01:39,1 195 3/4 +16,70-

13. TOMKOVÁ Šárka 2005 DeNá 01:41,3 182 2/4 +18,90-

14. NOŽIČKOVÁ Andrea 2005 DeJič 01:46,1 159 2/1 +23,70-

15. JOCHOVÁ Simona 2005 DeNá 01:47,4 153 2/3 +25,00-

16. NEFE Zuzana 2005 ZéHK 01:49,6 144 1/3 +27,20-

17. DRAHOŇOVSKÁ Lucie 2005 DeJič 01:51,4 137 1/4 +29,00-

- ČAKRDOVÁ Denisa 2005 DeJič SW 4.4 0 2/6 -
Předčasný start

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

12) 100 Polohový závod Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. MELUZÍN Josef 2004 PKSvi 01:16,4 292 8/3 0,00-

2. MADER Samuel 2004 ZéHK 01:16,4 292 8/5 +0,01-

3. HAVLENA Maxim 2004 ZéHK 01:17,7 278 8/2 +1,30-

4. DRAHORÁD Pavel 2004 ZéHK 01:18,4 271 8/4 +2,00-

5. HAVELKA Tomáš 2004 LoTr 01:20,3 252 8/1 +3,90-

6. CHALUPNÍK Jiří 2004 ZéHK 01:23,6 223 7/4 +7,20-

7. PALATKA Jan 2004 PKSvi 01:23,9 221 5/3 +7,50-

8. HURYCH Jan 2004 LoČT 01:24,1 219 7/2 +7,70-

9. RÝZNER Miroslav 2004 PKPar 01:25,2 211 7/1 +8,80-

10. SPILKO Daniel 2004 PKVM 01:25,6 208 7/3 +9,20-

11. PRŮCHA Jan 2004 LoČT 01:27,0 198 6/1 +10,60-

12. GRACÍK Daniel 2004 ZéHK 01:27,1 197 8/6 +10,70-

13. ŘÍHA Vojtěch 2004 DeNá 01:28,8 186 7/6 +12,40-

14. BLAŽEK Radovan 2004 PKHK 01:29,1 184 6/4 +12,70-

15. BAČA Matyáš 2004 SCPAP 01:30,8 174 7/5 +14,40-

16. BURDYCH Adam 2004 LoTr 01:39,4 133 4/3 +23,00-

17. NEUMANN Adam 2004 KSPPa 01:39,9 131 3/1 +23,50-

18. BRÝDL Jan 2004 PKVM 01:40,1 130 4/6 +23,70-

19. NEUMANN David 2004 KSPPa 01:42,1 123 2/5 +25,70-

20. ITTNER Matyáš 2004 LoTr 01:56,9 82 2/1 +40,50-

- LUŠTICKÝ Josef 2004 ZéHK DNS 0 5/6 -
Nenastoupil (la)

- VILÍMEK Vít 2004 PONMM SW 7.6 0 5/4 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. JOŽÁK Dominik 2005 SCPAP 01:26,4 202 6/3 0,00-

2. COGAN Ondřej 2005 DeJič 01:26,5 201 6/2 +0,10-

3. VRZÁČEK Matěj 2005 PONMM 01:31,2 172 6/6 +4,80-

4. JIRMAN Martin 2005 DeNá 01:34,7 154 5/1 +8,30-

5. BROŽEK Jan 2005 SCPAP 01:36,0 147 5/5 +9,60-

6. LELEK Šimon 2005 DeNá 01:36,6 145 4/2 +10,20-

7. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 PONMM 01:39,5 132 3/3 +13,10-

8. GAJDŮŠEK David 2005 PKHK 01:43,7 117 3/6 +17,30-

9. ZDRÁHAL Dan 2005 LoTr 01:43,8 117 3/5 +17,40-

10. PILAŘ Martin 2005 PKHK 01:46,5 108 2/4 +20,10-

11. ŠILAR Vojtěch 2005 LoČT 01:46,7 107 2/3 +20,30-

12. HÁJEK Jakub 2005 PKHK 01:47,0 106 4/1 +20,60-

13. SEIDL Vojta 2005 PKVM 01:49,5 99 2/2 +23,10-

14. ŠTANTEJSKÝ Matěj 2005 LoČT 01:58,9 78 1/2 +32,50-

15. SLOUKA Filip 2005 PKPar 02:00,0 75 1/4 +33,68-

16. SVOBODA Jáchym 2005 PKSvi 02:01,8 72 1/3 +35,40-

- RAJSNER Simon 2005 LoTr SW 7.6 0 6/5 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 LoČT SW 7.6 0 3/4 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- PROKOP Michal 2005 PKSvi SW 7.2 0 3/2 -
porušení rozfázování tempa v průběhu závodu

- ŠMÍD Jakub 2005 PKPar SW 7.6 0 2/6 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- NÝDRLE Filip 2005 DeJič SW 7.6 0 5/2 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- REGULI Filip 2005 TJJil SW 8.4 0 4/5 -
ramena nejsou ve vodorovné poloze

- KORTAN Jaroslav 2005 LoTr SW 7.6 0 4/4 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

13) 200 Volný způsob Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 SCPAP 02:27,9 425 5/4 0,00
100m: 01:12,3

2. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 LoTr 02:31,3 397 5/3 +3,40
100m: 01:14,6

3. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 PKHK 02:37,6 351 5/5 +9,70
100m: 01:11,2

4. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 PKVM 02:40,2 334 5/2 +12,30
100m: 01:17,2

5. KOTYKOVÁ Nikola 2004 PKPar 02:43,2 316 4/4 +15,30
100m: 01:20,6

6. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 PKPar 02:44,8 307 5/6 +16,90
100m: 01:21,0

7. JUSTOVÁ Adéla 2004 LoTr 02:47,2 294 4/3 +19,30
100m: 01:23,5

8. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 DeNá 02:56,4 250 4/1 +28,50
100m: 01:25,5

9. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 DeNá 03:01,1 231 3/6 +33,20
100m: 01:29,0

10. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 PKPar 03:01,5 230 3/1 +33,60
100m: 01:30,5

11. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 03:11,1 197 4/6 +43,20
100m: 01:30,5

12. KYPROVÁ Kamila 2004 DeNá 03:15,6 184 2/5 +47,70
100m: 01:35,3

13. ČERNÁ Kateřina 2004 ZéHK 03:23,2 164 2/4 +55,30
100m: 01:38,0

14. DAVIDOVÁ Veronika 2004 SpsHK 03:49,8 113 1/2 +81,90
100m: 01:49,4

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. HÝBLOVÁ Nela 2005 LoČT 02:41,6 326 5/1 0,00
100m: 01:19,3

2. MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 02:50,6 277 4/2 +9,00
100m: 01:23,2

3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 DeJič 02:51,4 273 4/5 +9,80
100m: 01:24,2

4. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 DeNá 02:54,6 258 3/2 +13,00
100m: 01:26,5

5. TECLOVÁ Barbora 2005 PKPar 02:55,0 256 3/5 +13,40
100m: 01:27,1

6. RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK 02:59,8 236 3/4 +18,20
100m: 01:28,3

7. VOVSOVÁ Eva 2005 PKPar 03:04,1 220 2/3 +22,50
100m: 01:29,5

8. VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 03:08,3 206 3/3 +26,70
100m: 01:30,0

9. HATLAPATKOVÁ Tereza 2005 PKPar 03:13,7 189 1/3 +32,10
100m: 01:37,3

10. TOMKOVÁ Šárka 2005 DeNá 03:15,3 184 1/1 +33,70
100m: 01:35,1

11. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 DeNá 03:17,4 179 2/1 +35,80
100m: 01:34,3

12. KORDOVÁ Alexandra 2005 DeNá 03:18,4 176 2/6 +36,80
100m: 01:38,3

13. ŠVECOVÁ Barbora 2005 DeNá 03:19,3 174 2/2 +37,70
100m: 01:34,6PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

14. FERRARA Ida 2005 DeNá 03:26,7 156 1/4 +45,10
100m: 01:38,7

15. ČAKRDOVÁ Denisa 2005 DeJič 03:34,0 140 1/5 +52,40
100m: 01:42,8

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

14) 400 Volný způsob Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. JERMAN Michal 2004 DeNá 05:11,0 318 2/3 0,00
100m: 01:14,8 200m: 02:35,8 300m: 03:56,4

2. SPILKO Daniel 2004 PKVM 05:12,4 314 2/4 +1,40
100m: 01:15,8 200m: 02:36,5 300m: 03:57,7

3. CHALUPNÍK Jiří 2004 ZéHK 05:21,6 287 2/2 +10,60
100m: 01:15,6 200m: 02:37,4 300m: 03:58,9

4. STODOLA Marek 2004 PKPar 05:55,9 212 2/5 +44,90
100m: 01:24,3 200m: 02:56,1 300m: 04:26,9

5. SKALSKÝ Jan 2004 DeNá 06:10,3 188 2/1 +59,30
100m: 01:30,3 200m: 03:05,8 300m: 04:40,8

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Miluláš-rudolf 2005 DeJič 05:52,4 218 1/3 0,00
100m: 01:24,8 200m: 03:00,1 300m: 04:28,9

2. JIRMAN Martin 2005 DeNá 06:22,8 170 1/4 +30,40
100m: 01:27,5 200m: 03:06,6 300m: 04:45,0

3. LELEK Šimon 2005 DeNá 06:35,7 154 1/2 +43,30
100m: 01:29,4 200m: 03:10,5 300m: 04:54,0

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

15) 4x50 Polohový závod Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. LoTr A LoTr 02:27,2 373 2/3 0,00
STOKLASOVÁ Radka 2004 00:38,0

BLAHOVÁ Helena 2004 -

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 -

HŮLKOVÁ Veronika 2004 -

50m: 00:38,0

2. Delfín Náchod A DeNá 02:45,7 261 2/2 +18,50
DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 00:42,7

KYPROVÁ Kamila 2004 -

VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 -

SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 -

50m: 00:42,7

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. SCPAP SCPAP 02:42,4 277 1/3 0,00
NOVOTNÁ Klára 2005 00:44,9

STIBŮRKOVÁ Johana 2005 -

ČABANOVÁ Tereza 2005 -

KOPÁČOVÁ Marie 2005 -

50m: 00:44,9

2. Delfín Náchod B DeNá 03:00,7 201 2/6 +18,30
ŠVECOVÁ Barbora 2005 00:45,3

ZIMLOVÁ Kateřina 2005 -

DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 -

KORDOVÁ Alexandra 2005 -

50m: 00:45,3

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

16) 4x50 Polohový závod Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. ZÉHK  A ZéHK 02:24,5 272 2/3 0,00
MADER Samuel 2004 00:03,6

CHALUPNÍK Jiří 2004 -

HAVLENA Maxim 2004 -

DRAHORÁD Pavel 2004 -

50m: 00:03,6

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. SCPAP SCPAP 02:49,7 168 2/2 0,00
BROŽEK Jan 2005 00:46,3

HOVORKA Matěj 2005 -

JOŽÁK Dominik 2005 -

PECINA Jan 2005 -

50m: 00:46,3

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

17) 800 Volný způsob Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 LoTr 10:46,7 407 1/3 0,00
100m: 01:17,8 200m: 02:40,3 300m: 04:02,5 400m: 05:25,1 500m: 06:47,3 600m: 08:09,0 700m: 09:29,2

2. HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 10:52,4 397 1/2 +5,70
100m: 01:16,8 200m: 02:39,8 300m: 04:02,3 400m: 05:25,1 500m: 06:47,2 600m: 08:08,7 700m: 09:30,4

3. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 LoTr 11:01,3 381 1/4 +14,63
100m: 01:17,9 200m: 02:40,2 300m: 04:02,4 400m: 05:25,3 500m: 06:48,8 600m: 08:12,7 700m: 09:38,2

4. JUSTOVÁ Adéla 2004 LoTr 11:40,1 321 1/5 +53,40
100m: 01:26,8 200m: 02:55,7 300m: 04:26,1 400m: 05:53,2 500m: 07:22,0 600m: 08:50,3 700m: 10:17,6

5. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 LoTr 11:41,5 319 1/6 +54,80
100m: 01:23,8 200m: 02:54,3 300m: 05:23,2 400m: 05:23,2 500m: 07:21,8 600m: 08:50,8 700m: 10:17,6

6. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 DeNá 12:48,5 243 1/1 +121,80
100m: 01:28,2 200m: 03:05,3 300m: 04:43,8 400m: 06:23,3 500m: 08:02,8 600m: 09:41,3 700m: 11:17,5

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

18) 100 Volný způsob Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. MELUZÍN Josef 2004 PKSvi 01:06,9 303 7/3 0,00-

2. JERMAN Michal 2004 DeNá 01:07,8 291 7/4 +0,90-

3. DRAHORÁD Pavel 2004 ZéHK 01:07,9 290 7/2 +1,00-

4. MADER Samuel 2004 ZéHK 01:08,2 286 7/5 +1,30-

5. HURYCH Jan 2004 LoČT 01:14,0 224 7/6 +7,10-

6. VILÍMEK Vít 2004 PONMM 01:16,3 204 6/1 +9,40-

7. PRŮCHA Jan 2004 LoČT 01:17,0 199 6/4 +10,10-

8. SKALSKÝ Jan 2004 DeNá 01:18,3 189 6/3 +11,40-

9. LUŠTICKÝ Josef 2004 ZéHK 01:19,1 183 5/4 +12,20-

10. ŘÍHA Vojtěch 2004 DeNá 01:21,4 168 6/2 +14,50-

11. NEUMANN David 2004 KSPPa 01:22,9 159 5/5 +16,00-

12. BRÝDL Jan 2004 PKVM 01:26,7 139 5/6 +19,80-

13. RYŠAVÝ Adam 2004 PKChr 01:29,3 127 3/5 +22,40-

14. BURDYCH Adam 2004 LoTr 01:30,6 122 4/4 +23,70-

15. NEUMANN Adam 2004 KSPPa 01:31,2 120 4/2 +24,30-

16. PEČENKA Adam 2004 PKPar 01:39,2 93 2/3 +32,30-

17. KREJČÍ Aleš 2004 PKHK 01:43,5 82 2/5 +36,60-

18. MATES Tadeáš 2004 PKHK 01:51,9 65 1/3 +45,00-

- SPILKO Daniel 2004 PKVM SW 4.4 0 7/1 -
Předčasný start

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Miluláš-rudolf 2005 DeJič 01:16,9 200 5/3 0,00-

2. RAJSNER Simon 2005 LoTr 01:17,3 196 6/5 +0,40-

3. VRZÁČEK Matěj 2005 PONMM 01:19,2 183 6/6 +2,30-

4. JIRMAN Martin 2005 DeNá 01:19,8 179 5/1 +2,90-

5. PECINA Jan 2005 SCPAP 01:21,4 168 5/2 +4,50-

6. PETERA Martin 2005 ReHoř 01:22,0 165 4/3 +5,10-

7. URBAN Matěj 2005 PONMM 01:29,0 129 4/6 +12,10-

8. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 PONMM 01:29,4 127 4/5 +12,50-

9. ŠILAR Vojtěch 2005 LoČT 01:30,6 122 3/2 +13,70-

10. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 LoČT 01:30,8 121 3/3 +13,90-

11. PROKOP Michal 2005 PKSvi 01:34,8 107 4/1 +17,90-

12. PILAŘ Martin 2005 PKHK 01:37,1 99 3/4 +20,20-

13. ŠMÍD Jakub 2005 PKPar 01:39,2 93 3/1 +22,30-

14. SLOUKA Filip 2005 PKPar 01:40,9 88 2/6 +24,00-

15. HÁJEK Jakub 2005 PKHK 01:41,0 88 3/6 +24,10-

16. BURDA Matyáš 2005 KSPPa 01:44,4 80 2/1 +27,50-

17. SVOBODA Jáchym 2005 PKSvi 01:47,8 72 2/2 +30,90-

18. BOHÁČ Tomáš 2005 PKVM 01:50,8 67 1/4 +33,90-

19. ŠRŮTEK Šimon 2005 DeNá 01:51,7 65 1/2 +34,80-

20. ŠTANTEJSKÝ Matěj 2005 LoČT 01:52,2 64 1/5 +35,30-

21. FAJSTAVR Filip 2005 PKHK 01:58,6 54 1/6 +41,70-

- PŘÍVOZNÍK Matěj 2005 PKHK SW 5.2 0 1/1 -
závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli

- SEIDL Vojta 2005 PKVM SW 5.2 0 2/4 -
závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

19) 100 Volný způsob Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 SCPAP 01:08,3 417 10/3 0,00-

2. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 PKVM 01:11,8 359 10/4 +3,50-

3. KOTYKOVÁ Nikola 2004 PKPar 01:12,1 354 9/1 +3,80-

4. BRETOVÁ Dominika 2004 ZéHK 01:12,6 347 10/2 +4,30-

5. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 DeNá 01:13,9 329 10/5 +5,60-

6. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 PKPar 01:14,2 325 10/6 +5,90-

7. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 PKHK 01:14,4 322 10/1 +6,10-

8. NEŠPOROVÁ Valerie 2004 ZéHK 01:16,1 301 9/5 +7,80-

9. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 PKHK 01:19,5 264 8/6 +11,20-

10. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 DeNá 01:19,6 263 8/3 +11,30-

11. BISOVÁ Nikola 2004 PKChr 01:21,4 246 8/1 +13,10-

ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 DeNá 01:21,4 246 9/6 +13,10-

13. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 DeNá 01:24,1 223 6/4 +15,80-

14. KOZOVÁ Michaela 2004 ReHoř 01:25,5 212 6/2 +17,20-

15. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 01:26,0 209 7/3 +17,70-

16. BABORÁKOVÁ Nela 2004 DeJič 01:26,5 205 7/4 +18,20-

17. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 KajDo 01:27,1 201 7/6 +18,80-

18. FILIPI Emma 2004 PKHK 01:27,6 197 6/5 +19,30-

19. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 ZéHK 01:30,5 179 5/1 +22,20-

20. ČERNÁ Kateřina 2004 ZéHK 01:33,0 165 4/5 +24,70-

21. KALOUSKOVÁ Iva 2004 PKPar 01:35,2 154 5/2 +26,90-

22. KOPECKÁ Tereza 2004 PKHK 01:35,7 151 4/4 +27,40-

23. JANOVSKÁ Klára 2004 DeNá 01:35,8 151 3/5 +27,50-

24. PETROVÁ Viktorie 2004 DeJič 01:40,9 129 4/6 +32,60-

25. JÍLKOVÁ Kateřina 2004 POPo 01:41,0 129 3/6 +32,70-

26. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 PKHK 01:45,2 114 2/1 +36,90-

27. NUNVÁŘOVÁ Eliška 2004 POPo 01:47,6 107 2/2 +39,30-

28. ŠEDOVÁ Andrea 2004 PKHK 01:52,5 93 1/2 +44,20-

29. VRÁBELOVÁ Hana 2004 ZéHK 01:58,7 79 1/1 +50,40-

- BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 PKHK SW 4.4 0 2/4 -
Předčasný start

- DAVIDOVÁ Veronika 2004 SpsHK SW 4.4 0 3/1 -
Předčasný start

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 SCPAP 01:13,2 338 9/4 0,00-

2. TARGOŠOVÁ Anna 2005 PKPar 01:14,2 325 9/3 +1,00-

3. KOPÁČOVÁ Marie 2005 SCPAP 01:15,9 304 9/2 +2,70-

4. DVOŘÁKOVÁ Petra 2005 PKSvi 01:17,6 284 8/2 +4,40-

5. TECLOVÁ Barbora 2005 PKPar 01:23,1 231 7/1 +9,90-

6. RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK 01:23,8 226 7/2 +10,60-

7. VOVSOVÁ Eva 2005 PKPar 01:25,7 211 6/3 +12,50-

VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 01:25,7 211 8/5 +12,50-

9. SEHNOUTKOVÁ Marie 2005 PKHK 01:26,2 207 5/6 +13,00-

10. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 PKHK 01:26,3 207 5/3 +13,10-

11. ŠVECOVÁ Barbora 2005 DeNá 01:28,8 190 5/5 +15,60-

12. STIBŮRKOVÁ Johana 2005 SCPAP 01:29,2 187 7/5 +16,00-

LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 SCPAP 01:29,2 187 4/1 +16,00-

14. NOVOTNÁ Klára 2005 SCPAP 01:30,0 182 5/4 +16,80-

15. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 DeNá 01:30,4 180 6/1 +17,20-

16. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 PKChr 01:31,1 176 4/2 +17,90-

17. HATLAPATKOVÁ Tereza 2005 PKPar 01:31,5 173 4/3 +18,30-

18. HEJLOVÁ Anna 2005 PKChr 01:32,5 168 3/3 +19,30-

19. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 KajDo 01:33,7 161 6/6 +20,50-

20. NEFE Zuzana 2005 ZéHK 01:34,3 158 2/5 +21,10-

21. FERRARA Ida 2005 DeNá 01:36,9 146 2/3 +23,70-

22. NOŽIČKOVÁ Andrea 2005 DeJič 01:38,7 138 3/4 +25,50-

23. ČAKRDOVÁ Denisa 2005 DeJič 01:39,6 134 3/2 +26,40PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

24. DRAHOŇOVSKÁ Lucie 2005 DeJič 01:43,0 121 2/6 +29,80-

25. HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005 TJJil 01:57,5 82 1/3 +44,30-

26. MLATEČKOVÁ Gabriela 2005 ZéHK 02:01,1 75 1/4 +47,90-

27. MACHÁČKOVÁ Karolína 2005 PKHK 02:02,9 72 1/5 +49,70-

- HEBROVÁ Adéla 2005 PKHK SW 4.4 0 8/4 -
Předčasný start

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

20) 100 Prsa Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 ZéHK 01:26,0 270 6/3 0,00-

2. DRAHORÁD Pavel 2004 ZéHK 01:27,8 254 6/4 +1,80-

3. CHALUPNÍK Jiří 2004 ZéHK 01:28,5 248 6/2 +2,50-

4. PALATKA Jan 2004 PKSvi 01:31,0 228 6/1 +5,00-

5. HAVELKA Tomáš 2004 LoTr 01:36,7 190 6/5 +10,70-

6. BAČA Matyáš 2004 SCPAP 01:39,7 174 5/3 +13,70-

7. BLAŽEK Radovan 2004 PKHK 01:40,8 168 5/4 +14,80-

8. RYŠAVÝ Adam 2004 PKChr 01:48,2 136 4/1 +22,20-

9. KARRAS Petr 2004 ReHoř 01:55,8 111 3/2 +29,80-

10. VYNNYK Vojtěch 2004 PKHK 01:58,5 103 2/2 +32,50-

- PEČENKA Adam 2004 PKPar SW 7.6 0 3/1 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- KREJČÍ Aleš 2004 PKHK SW 7.6 0 3/4 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- MATES Tadeáš 2004 PKHK SW 7.5 0 3/6 -
nevytočená chodila v aktivní části kopu

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. REGULI Filip 2005 TJJil 01:37,6 185 5/1 0,00-

2. HOVORKA Matěj 2005 SCPAP 01:37,7 184 5/2 +0,10-

3. JOŽÁK Dominik 2005 SCPAP 01:38,2 182 6/6 +0,60-

4. BROŽEK Jan 2005 SCPAP 01:45,3 147 5/6 +7,70-

5. LELEK Šimon 2005 DeNá 01:50,1 129 4/4 +12,50-

6. ŠMÍD Jakub 2005 PKPar 01:51,5 124 4/3 +13,90-

7. NÝDRLE Tom 2005 LoTr 01:53,6 117 2/3 +16,00-

8. MANDYS Daniel 2005 KSPPa 01:57,9 105 3/5 +20,30-

9. PILAŘ Martin 2005 PKHK 01:58,7 103 2/1 +21,10-

10. SEIDL Vojta 2005 PKVM 01:59,6 101 4/6 +22,00-

11. SVOBODA Jáchym 2005 PKSvi 02:01,1 97 4/2 +23,50-

12. ŠRŮTEK Šimon 2005 DeNá 02:01,7 95 2/5 +24,10-

13. GAJDŮŠEK David 2005 PKHK 02:05,6 87 4/5 +28,00-

14. BURDA Matyáš 2005 KSPPa 02:13,9 72 1/3 +36,30-

15. PŘÍVOZNÍK Matěj 2005 PKHK 02:14,9 70 1/4 +37,30-

16. KINDERNAY Martin 2005 PKHK 02:16,2 68 2/6 +38,60-

17. DVORSKÝ Filip 2005 PKHK 02:25,9 55 1/2 +48,30-

- NÝDRLE Filip 2005 DeJič SW 7.6 0 5/5 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- SPONNER Adam 2005 LoČT SW 7.6 0 2/4 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- BOHÁČ Tomáš 2005 PKVM SW 7.3 0 3/3 -
paže překročily úroveň kyčlí

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

21) 100 Prsa Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 LoTr 01:25,9 383 8/3 0,00-

2. BRETOVÁ Dominika 2004 ZéHK 01:31,3 319 8/4 +5,40-

3. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 PKHK 01:36,4 271 8/5 +10,50-

4. ČEJKOVÁ Tereza 2004 SCPAP 01:38,2 256 7/4 +12,30-

5. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 LoTr 01:42,2 227 6/1 +16,30-

6. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 PKHK 01:43,0 222 5/3 +17,10-

7. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 PKPar 01:43,5 219 6/4 +17,60-

8. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 01:44,3 214 7/1 +18,40-

9. PEŠAVOVÁ Anna 2004 PKPar 01:44,4 213 5/4 +18,50-

10. KYPROVÁ Kamila 2004 DeNá 01:44,7 211 6/3 +18,80-

11. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 ZéHK 01:45,3 208 6/6 +19,40-

12. JIRÁKOVÁ Karolína 2004 KSPPa 01:48,9 188 1/5 +23,00-

13. KALOUSKOVÁ Iva 2004 PKPar 01:49,1 187 5/1 +23,20-

14. KOPECKÁ Tereza 2004 PKHK 01:49,9 183 4/2 +24,00-

15. NAVRÁTILOVÁ Veronika 2004 PKHK 01:54,4 162 3/6 +28,50-

16. NUNVÁŘOVÁ Eliška 2004 POPo 01:55,0 159 3/5 +29,10-

17. JÍLKOVÁ Kateřina 2004 POPo 01:59,3 143 3/3 +33,40-

18. FILIPI Emma 2004 PKHK 02:00,1 140 4/6 +34,20-

19. JANOVSKÁ Klára 2004 DeNá 02:01,8 134 3/1 +35,90-

20. BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 PKHK 02:09,4 112 2/3 +43,50-

21. VRÁBELOVÁ Hana 2004 ZéHK 02:12,7 104 1/3 +46,80-

- HLADIKOVÁ Natálie 2004 SCPAP SW 4.4 0 7/6 -
Předčasný start

- BISOVÁ Nikola 2004 PKChr SW 7.6 0 6/2 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 KSPPa SW 4.4 0 1/2 -
Předčasný start

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub 50m Čas Body R/D Odstup

1. TARGOŠOVÁ Anna 2005 PKPar 01:31,5 317 8/2 0,00-

2. ČABANOVÁ Tereza 2005 SCPAP 01:32,5 306 8/1 +1,00-

3. MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 01:36,8 267 7/2 +5,30-

4. HLAVATÁ Anežka 2005 PKPar 01:38,6 253 8/6 +7,10-

5. DVOŘÁKOVÁ Petra 2005 PKSvi 01:39,4 247 7/3 +7,90-

6. STIBŮRKOVÁ Johana 2005 SCPAP 01:41,1 235 7/5 +9,60-

7. VOVSOVÁ Eva 2005 PKPar 01:44,9 210 5/2 +13,40-

8. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 PKHK 01:46,1 203 4/5 +14,60-

9. HARTLOVÁ Nikola 2005 LoTr 01:46,6 200 4/4 +15,10-

10. JOCHOVÁ Simona 2005 DeNá 01:47,2 197 5/6 +15,70-

11. SEHNOUTKOVÁ Marie 2005 PKHK 01:48,1 192 4/3 +16,60-

12. TOMKOVÁ Šárka 2005 DeNá 01:50,5 180 5/5 +19,00-

13. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 DeNá 01:50,9 178 6/5 +19,40-

14. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 PKChr 01:51,4 175 4/1 +19,90-

15. KORDOVÁ Alexandra 2005 DeNá 01:57,3 150 3/2 +25,80-

16. FERRARA Ida 2005 DeNá 02:01,3 136 3/4 +29,80-

17. DVOŘÁKOVÁ Natálie 2005 PKHK 02:05,5 123 2/1 +34,00-

18. NEFE Zuzana 2005 ZéHK 02:06,0 121 2/6 +34,50-

19. MLATEČKOVÁ Gabriela 2005 ZéHK 02:10,9 108 2/4 +39,40-

20. MACHÁČKOVÁ Karolína 2005 PKHK 02:11,6 106 2/5 +40,10-

21. FOISTOVÁ Veronika 2005 PKHK 02:25,0 80 1/4 +53,50-

- HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005 TJJil SW 7.3 0 2/2 -
paže překročily úroveň kyčlí

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

22) 200 Znak Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. MADER Samuel 2004 ZéHK 02:40,1 291 3/3 0,00
100m: 01:18,8

2. JERMAN Michal 2004 DeNá 02:43,0 276 3/4 +2,90
100m: 01:21,0

3. GRACÍK Daniel 2004 ZéHK 02:51,7 236 3/5 +11,60
100m: 01:23,8

4. ŘÍHA Vojtěch 2004 DeNá 02:53,9 227 3/2 +13,80
100m: 01:27,3

5. HAVELKA Tomáš 2004 LoTr 02:54,3 226 3/1 +14,20
100m: 01:27,9

6. STODOLA Marek 2004 PKPar 02:55,3 222 2/4 +15,20
100m: 01:26,1

7. BLAŽEK Radovan 2004 PKHK 02:56,2 218 2/5 +16,10
100m: 01:27,5

8. HURYCH Jan 2004 LoČT 02:59,4 207 3/6 +19,30
100m: 01:29,4

9. BAČA Matyáš 2004 SCPAP 02:59,8 206 2/3 +19,70
100m: 01:31,2

10. PRŮCHA Jan 2004 LoČT 03:02,9 195 2/1 +22,80
100m: 01:31,3

11. SKALSKÝ Jan 2004 DeNá 03:03,7 193 2/2 +23,60
100m: 01:33,9

12. VILÍMEK Vít 2004 PONMM 03:12,8 167 1/4 +32,70
100m: 01:34,1

13. BRÝDL Jan 2004 PKVM 03:27,5 134 1/3 +47,40
100m: 01:43,4

14. NEUMANN Adam 2004 KSPPa 03:35,8 119 1/5 +55,70
100m: 01:46,0

15. ITTNER Matyáš 2004 LoTr 04:24,6 64 1/2 +104,50
100m: 02:10,2

- RÝZNER Miroslav 2004 PKPar SW 6.5 0 2/6 -
v cíli dohmat na břiše

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

23) 200 Znak Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 SCPAP 02:46,0 378 3/3 0,00
100m: 01:23,0

2. HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 02:50,1 351 3/2 +4,10
100m: 01:23,1

3. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 PKHK 02:52,2 339 3/4 +6,20
100m: 01:26,1

4. STOKLASOVÁ Radka 2004 LoTr 02:52,9 335 3/6 +6,90
100m: 01:23,2

5. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 PKVM 02:53,2 333 3/5 +7,20
100m: 01:25,4

6. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 PKPar 02:56,8 313 3/1 +10,80
100m: 01:27,7

7. NEŠPOROVÁ Valerie 2004 ZéHK 03:05,3 272 2/4 +19,30
100m: 01:31,1

8. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 LoTr 03:08,2 259 2/3 +22,20
100m: 01:33,1

9. JUSTOVÁ Adéla 2004 LoTr 03:12,6 242 2/5 +26,60
100m: 01:36,4

10. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 DeNá 03:13,5 239 2/1 +27,50
100m: 01:35,7

11. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 DeNá 03:16,5 228 2/2 +30,50
100m: 01:38,2

12. KALOUSKOVÁ Iva 2004 PKPar 03:37,4 168 2/6 +51,40
100m: 01:48,2

13. HLADIKOVÁ Natálie 2004 SCPAP 03:43,5 155 1/3 +57,50
100m: 01:52,8

14. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 PKHK 04:12,6 107 1/2 +86,60
100m: 02:02,4

- DAVIDOVÁ Veronika 2004 SpsHK SW 6.4 0 1/4 -
obrátka bez doteku na stěnu

- ŠEDOVÁ Andrea 2004 PKHK SW 6.4 0 1/5 -
obrátka bez doteku na stěnu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

24) 50 Znak Muži
Ročník 2005

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Ondřej 2005 DeJič 00:38,2 207 6/2 0,00
2. VRZÁČEK Matěj 2005 PONMM 00:39,7 185 6/4 +1,50
3. PECINA Jan 2005 SCPAP 00:42,5 151 5/4 +4,30
4. HOVORKA Matěj 2005 SCPAP 00:43,0 145 4/2 +4,80
5. JOŽÁK Dominik 2005 SCPAP 00:43,2 143 6/5 +5,00
6. MANDYS Daniel 2005 KSPPa 00:43,7 139 5/3 +5,50

KORTAN Jaroslav 2005 LoTr 00:43,7 139 6/1 +5,50
8. ZDRÁHAL Dan 2005 LoTr 00:43,9 137 5/2 +5,70
9. URBAN Matěj 2005 PONMM 00:46,4 116 5/1 +8,20

10. REGULI Filip 2005 TJJil 00:47,0 111 6/6 +8,80
ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 PONMM 00:47,0 111 4/3 +8,80

12. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 LoČT 00:47,5 108 5/6 +9,30
13. PILAŘ Martin 2005 PKHK 00:49,1 98 3/3 +10,90
14. PROKOP Michal 2005 PKSvi 00:49,8 94 4/5 +11,60
15. ŠILAR Vojtěch 2005 LoČT 00:50,8 88 3/4 +12,60
16. SLOUKA Filip 2005 PKPar 00:50,9 88 3/5 +12,70
17. SEIDL Vojta 2005 PKVM 00:51,5 85 3/2 +13,30

HÁJEK Jakub 2005 PKHK 00:51,5 85 4/4 +13,30
19. SPONNER Adam 2005 LoČT 00:51,9 83 4/1 +13,70
20. BOHÁČ Tomáš 2005 PKVM 00:54,2 73 2/3 +16,00
21. ŠTANTEJSKÝ Matěj 2005 LoČT 00:55,5 68 3/1 +17,30
22. HUŠEK Matěj 2005 PKHK 00:57,7 60 2/4 +19,50
23. SVOBODA Jáchym 2005 PKSvi 00:58,2 59 2/2 +20,00
24. BURDA Matyáš 2005 KSPPa 01:05,2 42 1/4 +27,00

- ŠRŮTEK Šimon 2005 DeNá SW 6.4 0 1/3 -
obrátka bez doteku na stěnu

- FAJSTAVR Filip 2005 PKHK SW 6.4 0 2/5 -
obrátka bez doteku na stěnu

- NÝDRLE Tom 2005 LoTr SW 6.4 0 3/6 -
obrátka bez doteku na stěnu

- GAJDŮŠEK David 2005 PKHK SW 6.5 0 4/6 -
v cíli dohmat na břiše

- DVORSKÝ Filip 2005 PKHK SW 6.4 0 1/2 -
obrátka bez doteku na stěnu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

25) 50 Znak Ženy
Ročník 2005

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 DeJič 00:38,5 297 5/3 0,00
2. HÝBLOVÁ Nela 2005 LoČT 00:39,2 282 5/2 +0,70
3. HEBROVÁ Adéla 2005 PKHK 00:39,5 275 5/4 +1,00
4. TECLOVÁ Barbora 2005 PKPar 00:41,2 243 5/1 +2,70
5. DVOŘÁKOVÁ Petra 2005 PKSvi 00:41,3 241 5/5 +2,80
6. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 DeNá 00:43,1 212 4/5 +4,60
7. HLAVATÁ Anežka 2005 PKPar 00:43,7 203 4/4 +5,20
8. VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 00:44,3 195 5/6 +5,80
9. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 SCPAP 00:44,6 191 4/1 +6,10

10. ŠVECOVÁ Barbora 2005 DeNá 00:44,8 189 4/3 +6,30
11. NOVOTNÁ Klára 2005 SCPAP 00:45,4 181 4/2 +6,90
12. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 DeNá 00:46,8 166 3/4 +8,30
13. FERRARA Ida 2005 DeNá 00:47,9 154 3/1 +9,40
14. HATLAPATKOVÁ Tereza 2005 PKPar 00:48,0 153 3/3 +9,50
15. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 KajDo 00:48,4 150 4/6 +9,90
16. HARTLOVÁ Nikola 2005 LoTr 00:48,6 148 3/6 +10,10
17. NOŽIČKOVÁ Andrea 2005 DeJič 00:48,8 146 2/3 +10,30
18. VOVSOVÁ Eva 2005 PKPar 00:49,1 143 1/3 +10,60
19. JOCHOVÁ Simona 2005 DeNá 00:49,8 137 3/5 +11,30
20. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 PKChr 00:50,8 129 2/2 +12,30
21. STIBŮRKOVÁ Johana 2005 SCPAP 00:51,2 126 3/2 +12,70
22. DRAHOŇOVSKÁ Lucie 2005 DeJič 00:51,5 124 1/4 +13,00
23. HEJLOVÁ Anna 2005 PKChr 00:51,7 123 2/4 +13,20
24. ČAKRDOVÁ Denisa 2005 DeJič 00:52,6 117 2/5 +14,10
25. NEFE Zuzana 2005 ZéHK 00:55,1 101 1/5 +16,60
26. MACHÁČKOVÁ Karolína 2005 PKHK 01:05,1 62 1/2 +26,60
27. FOISTOVÁ Veronika 2005 PKHK 01:14,1 42 1/1 +35,60
28. DVOŘÁKOVÁ Natálie 2005 PKHK 01:15,0 40 1/6 +36,50

- HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005 TJJil SW 6.4 0 2/6 -
obrátka bez doteku na stěnu

- MLATEČKOVÁ Gabriela 2005 ZéHK SW 4.4 0 2/1 -
Předčasný start

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

26) 50 Motýlek Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 ZéHK 00:34,7 248 5/3 0,00
2. MELUZÍN Josef 2004 PKSvi 00:35,1 240 5/4 +0,40
3. NEČESANÝ Jáchym 2004 ReHoř 00:36,7 210 5/1 +2,00
4. GRACÍK Daniel 2004 ZéHK 00:37,1 203 5/2 +2,40
5. HAVELKA Tomáš 2004 LoTr 00:37,4 198 5/5 +2,70
6. PALATKA Jan 2004 PKSvi 00:38,9 176 4/4 +4,20
7. RÝZNER Miroslav 2004 PKPar 00:39,3 171 4/1 +4,60
8. STODOLA Marek 2004 PKPar 00:40,0 162 5/6 +5,30
9. LUŠTICKÝ Josef 2004 ZéHK 00:45,1 113 3/2 +10,40

10. ITTNER Matyáš 2004 LoTr 00:48,7 90 2/4 +14,00
11. BURDYCH Adam 2004 LoTr 00:49,0 88 3/1 +14,30
12. NEUMANN David 2004 KSPPa 00:50,1 82 3/6 +15,40
13. VYNNYK Vojtěch 2004 PKHK 01:03,5 40 1/2 +28,80

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Miluláš-rudolf 2005 DeJič 00:39,4 169 4/2 0,00
2. COGAN Ondřej 2005 DeJič 00:39,8 164 4/3 +0,40
3. RAJSNER Simon 2005 LoTr 00:40,6 155 4/6 +1,20
4. JOŽÁK Dominik 2005 SCPAP 00:43,0 130 4/5 +3,60
5. NÝDRLE Filip 2005 DeJič 00:45,2 112 3/3 +5,80
6. BROŽEK Jan 2005 SCPAP 00:46,9 100 3/5 +7,50
7. PETERA Martin 2005 ReHoř 00:47,0 100 2/2 +7,60
8. ZDRÁHAL Dan 2005 LoTr 00:48,6 90 2/5 +9,20
9. KORTAN Jaroslav 2005 LoTr 00:49,2 87 3/4 +9,80

10. PROKOP Michal 2005 PKSvi 00:50,1 82 2/3 +10,70
11. HÁJEK Jakub 2005 PKHK 00:53,7 67 1/3 +14,30
12. ŠTANTEJSKÝ Matěj 2005 LoČT 00:58,7 51 1/4 +19,30

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

27) 50 Motýlek Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 LoTr 00:36,9 288 7/3 0,00
2. HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 00:37,2 281 7/4 +0,30
3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 SCPAP 00:37,9 266 7/2 +1,00
4. KOTYKOVÁ Nikola 2004 PKPar 00:38,4 256 5/3 +1,50
5. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 DeNá 00:40,5 218 6/4 +3,60
6. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 PKPar 00:40,7 215 6/2 +3,80
7. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 DeNá 00:41,1 209 6/6 +4,20
8. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 LoTr 00:42,2 193 6/1 +5,30
9. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 PKVM 00:42,7 186 7/1 +5,80

10. STOKLASOVÁ Radka 2004 LoTr 00:43,1 181 5/4 +6,20
11. BABORÁKOVÁ Nela 2004 DeJič 00:46,7 142 5/2 +9,80
12. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 LoTr 00:47,3 137 4/5 +10,40
13. PETROVÁ Viktorie 2004 DeJič 00:47,4 136 5/1 +10,50
14. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 KajDo 00:47,7 134 3/1 +10,80
15. PEŠAVOVÁ Anna 2004 PKPar 00:47,8 133 5/6 +10,90
16. JUSTOVÁ Adéla 2004 LoTr 00:48,9 124 4/4 +12,00
17. ČERNÁ Kateřina 2004 ZéHK 00:49,2 122 3/2 +12,30
18. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 ZéHK 00:49,9 117 3/5 +13,00
19. JÍLKOVÁ Kateřina 2004 POPo 00:54,1 92 1/3 +17,20
20. NUNVÁŘOVÁ Eliška 2004 POPo 00:55,7 84 1/4 +18,80

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 SCPAP 00:36,3 303 7/6 0,00
2. HÝBLOVÁ Nela 2005 LoČT 00:37,4 277 7/5 +1,10
3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 DeJič 00:39,5 235 6/3 +3,20
4. KOPÁČOVÁ Marie 2005 SCPAP 00:40,1 225 6/5 +3,80
5. RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK 00:42,9 184 4/3 +6,60
6. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 PKHK 00:43,6 175 4/2 +7,30
7. TECLOVÁ Barbora 2005 PKPar 00:44,3 167 5/5 +8,00
8. HEBROVÁ Adéla 2005 PKHK 00:45,1 158 4/1 +8,80
9. SEHNOUTKOVÁ Marie 2005 PKHK 00:46,6 143 3/4 +10,30

10. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 KajDo 00:46,9 140 4/6 +10,60
11. HARTLOVÁ Nikola 2005 LoTr 00:49,6 119 3/6 +13,30

TOMKOVÁ Šárka 2005 DeNá 00:49,6 119 2/3 +13,30
13. KORDOVÁ Alexandra 2005 DeNá 00:51,9 104 2/4 +15,60
14. HATLAPATKOVÁ Tereza 2005 PKPar 00:52,1 102 3/3 +15,80
15. ČAKRDOVÁ Denisa 2005 DeJič 00:54,2 91 2/2 +17,90
16. DRAHOŇOVSKÁ Lucie 2005 DeJič 00:54,7 89 1/2 +18,40

- JOCHOVÁ Simona 2005 DeNá SW 8.4 0 2/5 -
ramena nejsou ve vodorovné poloze

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

28) 200 Polohový závod Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 ZéHK 02:45,6 290 3/3 0,00
2. DRAHORÁD Pavel 2004 ZéHK 02:49,6 270 3/4 +4,00
3. CHALUPNÍK Jiří 2004 ZéHK 02:55,9 242 3/2 +10,30
4. GRACÍK Daniel 2004 ZéHK 03:01,7 220 3/5 +16,10
5. RÝZNER Miroslav 2004 PKPar 03:05,5 206 2/3 +19,90
6. ŘÍHA Vojtěch 2004 DeNá 03:09,3 194 3/6 +23,70
7. BAČA Matyáš 2004 SCPAP 03:09,9 192 3/1 +24,30
8. VILÍMEK Vít 2004 PONMM 03:14,9 178 2/5 +29,30
9. NEUMANN Adam 2004 KSPPa 03:46,6 113 1/6 +61,00

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Ondřej 2005 DeJič 03:11,8 187 2/2 0,00
2. RAJSNER Simon 2005 LoTr 03:18,4 169 2/4 +6,60
3. VRZÁČEK Matěj 2005 PONMM 03:18,7 168 2/1 +6,90
4. NÝDRLE Filip 2005 DeJič 03:27,4 148 2/6 +15,60
5. JIRMAN Martin 2005 DeNá 03:30,6 141 1/4 +18,80
6. LELEK Šimon 2005 DeNá 03:32,6 137 1/5 +20,80
7. URBAN Matěj 2005 PONMM 03:46,1 114 1/2 +34,30
- ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 PONMM SW 10.2 0 1/1 -

závodník nedokončil závod
- KORTAN Jaroslav 2005 LoTr SW 7.6 0 1/3 -

při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

29) 200 Polohový závod Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 LoTr 02:49,1 387 4/3 0,00
2. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 LoTr 02:50,5 377 4/4 +1,40
3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 SCPAP 02:59,1 325 4/5 +10,00
4. KOTYKOVÁ Nikola 2004 PKPar 03:02,6 307 4/1 +13,50
5. BRETOVÁ Dominika 2004 ZéHK 03:03,3 304 3/3 +14,20
6. STOKLASOVÁ Radka 2004 LoTr 03:11,4 267 3/2 +22,30
7. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 DeNá 03:11,6 266 3/4 +22,50
8. NEŠPOROVÁ Valerie 2004 ZéHK 03:12,3 263 3/1 +23,20
9. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 PKHK 03:20,8 231 1/3 +31,70

KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 PKPar 03:20,8 231 2/6 +31,70
11. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 DeNá 03:23,6 222 2/3 +34,50
12. BABORÁKOVÁ Nela 2004 DeJič 03:26,4 213 2/4 +37,30
13. KYPROVÁ Kamila 2004 DeNá 03:30,4 201 2/2 +41,30
14. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 LoTr 03:36,9 183 1/4 +47,80
15. PETROVÁ Viktorie 2004 DeJič 03:49,6 154 1/2 +60,50

- PEŠAVOVÁ Anna 2004 PKPar SW 7.6 0 2/5 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. TARGOŠOVÁ Anna 2005 PKPar 02:57,3 336 4/2 0,00
2. MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 03:07,8 282 4/6 +10,50
3. KOPÁČOVÁ Marie 2005 SCPAP 03:08,8 278 3/5 +11,50
4. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 DeNá 03:22,9 224 2/1 +25,60
5. HLAVATÁ Anežka 2005 PKPar 03:26,8 211 3/6 +29,50
6. KORDOVÁ Alexandra 2005 DeNá 03:53,7 147 1/5 +56,40
- NOŽIČKOVÁ Andrea 2005 DeJič SW 7.2 0 1/1 -

porušení rozfázování tempa v průběhu závodu

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

30) 200 Volný způsob Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. MADER Samuel 2004 ZéHK 02:26,7 311 5/3 0,00
100m: 01:12,6

2. JERMAN Michal 2004 DeNá 02:27,2 308 5/4 +0,50
100m: 01:12,5

3. MELUZÍN Josef 2004 PKSvi 02:30,2 290 5/2 +3,50
100m: 01:36,1

4. SPILKO Daniel 2004 PKVM 02:31,0 285 5/5 +4,30
100m: 01:13,7

5. HURYCH Jan 2004 LoČT 02:43,4 225 5/6 +16,70
100m: 01:19,8

6. BLAŽEK Radovan 2004 PKHK 02:45,7 216 4/1 +19,00
100m: 01:20,6

7. STODOLA Marek 2004 PKPar 02:46,8 211 4/4 +20,10
100m: 01:21,4

8. PRŮCHA Jan 2004 LoČT 02:47,9 207 4/2 +21,20
100m: 01:22,2

9. SKALSKÝ Jan 2004 DeNá 02:52,0 193 4/3 +25,30
100m: 01:23,1

10. LUŠTICKÝ Josef 2004 ZéHK 02:54,1 186 4/6 +27,40
100m: 01:24,0

11. NEUMANN David 2004 KSPPa 03:08,2 147 1/2 +41,50
100m: 01:29,3

12. BRÝDL Jan 2004 PKVM 03:12,7 137 4/5 +46,00
100m: 01:30,8

13. BURDYCH Adam 2004 LoTr 03:18,1 126 2/2 +51,40
100m: 01:37,7

14. ITTNER Matyáš 2004 LoTr 03:57,2 74 1/4 +90,50
100m: 01:56,7

15. VYNNYK Vojtěch 2004 PKHK 03:59,0 72 2/5 +92,30
100m: 01:58,6

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. COGAN Miluláš-rudolf 2005 DeJič 02:43,3 225 5/1 0,00
100m: 01:19,4

2. JIRMAN Martin 2005 DeNá 02:54,0 186 3/2 +10,70
100m: 01:24,4

3. BROŽEK Jan 2005 SCPAP 02:56,4 179 3/3 +13,10
100m: 01:28,4

4. PECINA Jan 2005 SCPAP 03:00,5 167 3/5 +17,20
100m: 01:31,0

5. ZDRÁHAL Dan 2005 LoTr 03:10,7 141 2/3 +27,40
100m: 01:33,7

6. LELEK Šimon 2005 DeNá 03:12,6 137 3/4 +29,30
100m: 01:32,2

7. HOVORKA Matěj 2005 SCPAP 03:20,3 122 2/4 +37,00
100m: 01:37,9

8. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 LoČT 03:22,0 119 3/1 +38,70
100m: 01:36,6

9. GAJDŮŠEK David 2005 PKHK 03:26,4 112 1/3 +43,10
100m: 01:38,8

10. ŠILAR Vojtěch 2005 LoČT 03:26,5 111 3/6 +43,20

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com
Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

31) 400 Volný způsob Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 SCPAP 05:12,0 425 3/2 0,00
100m: 01:15,4 200m: 02:35,8 300m: 03:56,1

2. BLAHOVÁ Helena 2004 LoTr 05:12,4 423 3/3 +0,40
100m: 01:16,8 200m: 02:36,9 300m: 03:56,8

3. HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 05:17,2 404 3/5 +5,20
100m: 01:16,6 200m: 02:38,6 300m: 03:59,8

4. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 LoTr 05:17,4 403 3/4 +5,40
100m: 01:17,1 200m: 02:38,6 300m: 04:00,0

5. JUSTOVÁ Adéla 2004 LoTr 05:47,0 309 2/3 +35,00
100m: 01:26,0 200m: 02:55,5 300m: 04:23,8

6. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 LoTr 05:48,6 304 3/6 +36,60
100m: 01:24,1 200m: 02:53,7 300m: 04:23,0

7. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 DeNá 05:51,2 298 2/2 +39,20
100m: 01:25,2 200m: 02:56,8 300m: 04:27,0

8. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 DeNá 06:06,3 262 2/5 +54,30
100m: 01:25,9 200m: 02:58,4 300m: 04:32,8

9. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 06:52,4 184 1/2 +100,40
100m: 01:34,8 200m: 03:21,4 300m: 05:08,2

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. HÝBLOVÁ Nela 2005 LoČT 05:38,8 332 3/1 0,00
100m: 01:20,3 200m: 02:40,9 300m: 04:14,6

2. MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 05:52,6 294 2/1 +13,80
100m: 01:26,6 200m: 02:57,3 300m: 04:27,8

3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 DeJič 05:57,8 282 2/4 +19,00
100m: 01:25,3 200m: 02:57,0 300m: 04:29,2

4. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 DeNá 06:10,7 253 1/3 +31,90
100m: 01:29,8 200m: 03:06,5 300m: 04:41,1

5. RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK 06:19,3 236 2/6 +40,50
100m: 01:30,0 200m: 03:08,7 300m: 04:48,3

6. VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 06:37,5 205 1/4 +58,70
100m: 01:22,6 200m: 03:15,1 300m: 04:58,2

7. TOMKOVÁ Šárka 2005 DeNá 07:01,4 172 1/1 +82,60
100m: 01:38,9 200m: 03:29,2 300m: 05:17,5

8. ŠVECOVÁ Barbora 2005 DeNá 07:03,9 169 1/5 +85,10
100m: 01:39,6 200m: 03:28,3 300m: 05:19,6

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

32) 4x50 Volný způsob Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. ZÉHK  A ZéHK 02:09,1 269 2/3 0,00
HAVLENA Maxim 2004 00:32,1

CHALUPNÍK Jiří 2004 -

MADER Samuel 2004 -

DRAHORÁD Pavel 2004 -

50m: 00:32,1

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. SCPAP SCPAP 02:31,3 167 1/2 0,00
HOVORKA Matěj 2005 00:40,3

PECINA Jan 2005 -

BROŽEK Jan 2005 -

JOŽÁK Dominik 2005 -

50m: 00:40,3

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

33) 4x50 Volný způsob Ženy
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. LoTr A LoTr 02:12,0 397 2/3 0,00
HŮLKOVÁ Veronika 2004 00:32,8

BLAHOVÁ Helena 2004 -

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 -

STOKLASOVÁ Radka 2004 -

50m: 00:32,8

2. Delfín Náchod A DeNá 02:19,1 340 2/4 +7,10
ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 00:35,0

DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 -

VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 -

SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 -

50m: 00:35,0

Ročník 2005
Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. SCPAP SCPAP 02:28,5 279 1/5 0,00
LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 00:39,4

NOVOTNÁ Klára 2005 -

ČABANOVÁ Tereza 2005 -

KOPÁČOVÁ Marie 2005 -

50m: 00:39,4

2. Delfín Náchod B DeNá 02:34,2 249 1/4 +5,70
DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 00:37,4

TOMKOVÁ Šárka 2005 -

ŠVECOVÁ Barbora 2005 -

JOCHOVÁ Simona 2005 -

50m: 00:37,4

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod 28.11.2015
Žactvo 10 a 11 let

Sdružený krajský přebor Královehradeckého a Pardubického kraje

34) 800 Volný způsob Muži
Ročník 2004

Jméno Ročník Klub Čas Body R/D Odstup

1. SPILKO Daniel 2004 PKVM 10:42,7 328 1/3 0,00
100m: 01:18,1 200m: 02:40,2 300m: 04:01,5 400m: 05:23,3 500m: 06:44,8 600m: 08:05,6 700m: 09:25,2

2. CHALUPNÍK Jiří 2004 ZéHK 10:55,1 310 1/4 +12,40
100m: 01:17,8 200m: 02:39,9 300m: 04:01,9 400m: 05:24,2 500m: 06:45,8 600m: 08:08,7 700m: 09:32,5

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com



